pana-CMETA

3akazynk: Hekommepueckan opraHinsaums "®oHs qiaencTBns pedhopMUPOBAHMIO KMINLLHO-KOMMYHAIBHOTO
xo3ancTea benropoackon obnactu”. 30BP00, r.Benropoa, Benropoackuii npocnexT, 4.85 A

Moapaayuk: OAO "LWUN3", 108851, Poccun, r. Moc
yn. MNepsomanckas, 4. 6, Ten. (495)

O6bexT: 3ameHa nuToBOro 0GOPYAOBAHUS, NPK3I
pacnonoxeHHoM no aapecy: r. Benropoa, yn. Kopao

a, r. Wepbunka,

9-67-00
HHOTO HENPUrOAHLIM ANS 3KCN/YaTaUMA B MHOrOKBApTUPHOM A0ME,

Ba, 0.37, n. 2

Horoeop nogpag

YHuduumposanHan opma Ne KC-2

YTBepxaeHa nocTaHosneHnem ockomcTara Poccun

ot 11 HoABpA 1999 roaa Ne100

Kop
dopma no OKY[ 0322005
no OKNO
PRI 00240572
no OKMO
a (KoHTpakT)| Homep PTC231B170026
para 19.05.2017

Bua onepauun

OT4eTHbIM Nnepuos

Homep nokymenta | [larta coctaBneHus
C no
15.01.2018 01.01.2018 15.01.2018
AKT
O NPUEMKE BLINOMHEHHbLIX PABOT 3a sneaps 2018r.
Cocrasner Ha ocHoBaHUYW JI0KANLHOTO GMETHOMO papdeTa Ne 1, 3aMmeHa nudhTosoro oBopyaosaHua 1/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK
Homep CTOMMOCTb €4HHHUSI, PyE ObLan cTouMocTs, pyb Th
i Hiaine . R Boero o scero — | wos
OcH.3in | Jk.Maw 3/nMex. OcH.3/n Sk.Maw 3/inMex. BCEFOi g
1 [ 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
P7""n 1. lemonTax nudToBOr0 obopynoBanus rin 100 Kr Ha 9 0OCTaHOBOK
IEl + [ TEPMD3-05{NuchT naccaxmpecKuil Co CKOPOCTbIO 1 nudr 1 760423 423512 3369.11 41823 7604.23 4235,12 3369.11 41823 5235 33,035
001-01 KaOWHbl A0 1 M/C’ rPY30ON0ALEMHOCTEIO IE)D Kr, 523.5 3304
TMouwas KOMWYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA WaxTh{ 29 M
Muncmpon
Poccuom | (x dewcnmana O3/1=0.5 IM=0.5 x pact ' JTM=0.5 MAT=0 x
311214 pacy  T3=05 T3M=05)
Ne937/np
2| 2 |TEPm03-05{3a kamzablit METP BbICOTbI WAXTHI, Gones jnu im -1.8 4223 42723 -76,01 -78.01 5,15
001-06 MEHEE yKasaHHbiX B XapakTepucTuke nidra, 827
Muxas A0GABNATE MNM YMEHLLLATE ANA NUPTO!
Mucioon rPy30noAbLEMHOCTEI A0 400, 500 kr
Poccuu om
f‘;’? e i demonmaxa O3IT=0,5 IM=0,5 x pacx . IM=0.5 MAT=0 x
i pack. T3=0.5 TaM=05)
MT0ro npaAMbIe 3aTpaThl NO pasgeny & Lenax 2001r 752822 4159.11 336911 41823 514,23 33,04
HaknagHbie pacxogsi 3661.87
CmeTHan npubsink 27464
Urore no paapeny 1 flemonTax nughToB0ro 060pyA 400 kr Ha 9 ecTaHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Pasnen 2. MoHTax nugprosoro o6opya rin 40P{kr Ha 9 ocTaHoBOK
3| 3 |TEPMO03-05{ /T naccamupCkuii CO CKOPOCTBIO 4 1 nugpr 1] 1791393 847023 673822 836,45 1791393 847023 6738,22 836,45 1047 66.07
001-01 KabuHbl 40 1 M/C: rpy3onoasemHocTeio 440 kr, 1047 66.07
TMouaa KONWYECTBO OCTAHOBOK 9, BLICOTA WAaXTHI[29 M
Muscmpon
Poccuu om
3r1.12.14
Ne937imp
4 | 4 |TEPmO03-05]{3a raxabid METP BbICOTHI WAXThI, Goned hnu ™ -1.8 86,15 84 48 -155,07 -152,03 103
001-06 MEHEe yKasaHHbix B XapakTepucTake nufira, -18,54
Mpuras A0GABNATE UMK YMEHbLATL ANS NUTOR
Mdicinpon rPY30N0ALEMHOCTBIO: A0 400, 500 kr
Poccuu om
311214
T | Mewazimp
[ IPAMBIE 33TPaTel N0 pajgeny B yexax 20011 17758.86| 83182 673822 836,45 1028 48| 66,07
Haknaawxbie pacxogni 732372
CmeTtHan npuboint 5492 79
Wroro no pageny 2 MoxTa nndiTosoro oBopyaosanun r/n 400 kr Ha 9 0cTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pa3gen 3. OtaenoyHbie paboTel B WaxTe nudTa (06p ABepen WIHYTPK B waxTe)
5 | 5 |TEP46-03- [Ceepnenue kon anMaskbimu 100 0,99| 1959 42 156,05 716.97 179,09 193983 154 49 708.8 1773 17,3 16.4
001-01 B JKENe306eTOHHbIX KOHCTPYKUMAX C OTBEPCTHH 17,13 16.24
Mocman Mpasu (NPUMEHEHWEM OXNAKAZOLWER HUAKOCTH (BOALI)
m 58naopod o6 | genTyKanbHLIX oTBepCTUA rnyGuHomn 200 MM
nam 13.11.10
AR383.0m anamerpom: 20 MM
6 | 8 |TEP46-02- [MoHTax: METANNOKOHCTPYKUMWA NOKPBITH: ir 0,08 905,15 22764 375,49 28,01 72,41 18.21 30,04 224 271 21
005-01 (MoHTax nopTanos Asepeil OUMHK. CTanbK MOHTUPYEMbI 217 017
ocmar Mpasy |W3HYTPM B LWAXTAX) x .
Benaopod o8 o
::FJ 11.10 KOHCTRYKLMA
Ae383-0n
7| 7 |TCU-101- [Crane nucrosan Hepxaseiowjan, mapka: 1 0,08| 2125752 1700.6
3756 08X18T1, TonwmHon 2.0 mm
Mocman Mpasu
m Bensopod o6
0 om 13.11.10
he383-nn
VTOro npAMbie 3aTpaTel N0 passeny B yeHax 20011 3712,84 1727 739.84 179,54] 19.3 16 41
Haknaakeie pacxogn! 387 48
CmeTtHan npubsine 246,57
Wroro no paigeny 3 Otpenounsie paboTe! B wWaxTe nudra ( MNeHMe NBepen WIHYTPH B WwaxTe) 4346,87 19,3 16,41
Pa3anen 4. KocmeTuyeckui p Ma o
8 | 8 |TEPp61-264 r'lape'mpxa_u.rryxavypuu: BHYTPEHHMX 100 M2 046 2417 22709 3.01 1.27 111,18 104 46 1,38 0,58 28,07 0.1
1 noMeLyeHmi NEpeTepTOn 12,91 0.05
Npuras NOBEPXHOCTH : .
Muncmpon
Poccuu om
311214
Ne937mp
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9 | 9 |TEP15-02- [CNNOWHOE BbIPABHUBAHUE BHYTPEHHMX
019-03 NOBEPXHOCTE (OAHOCNOAHOE

Mpuxas OLUTYKATYPUBAHWE)HI CyXMX PACTBOPHBIX
M CMEceil TONWMHOR 10 10 MM CTeH

Poccuu om
311214
he937mp

OLITYKaTYpHB

noBepxHOCTH

100 m2

aemon

046

2768.23

446,77

28.46

18,16

1273.39

205,51

13,09

835

51.89
23,87

187
088

006-01 NPOHMKHOBEHWA. 38 1 P83 NOTONKOB

10( 10 [TEP15-04- |MMoKpbITHE NOBEPXHOCTEI MPYHTOBKOR riypOKOrO

100 m2
NOKPBITUSR

0.48

74,89

73,08

127

013

34 45

3361

0.58

0,06

8.1
373

0.01

1)1

TCCU-101- [FpynToBKa akpunosan B-AK-133
3451
lMpuxas
Murncmpon
Poccuu om
3191214
Meg37inp

004 1

4038,08

561,52

12| 12 |TEP15-04- |Oxpacka nor TaTHBIMK

Mpuwaa LUTYKATYpKe W CEOPHBIM KOHCTPYKUMAM: T
Mercmpon. I04rOT! noa of
ampo" | MoArOTOBNEHHSIM NOA OKPaCKy
311214
Ne93Tinp

005-01 BOAO3IMYNBCUOHHBIMKM COCTABAMM NPOCTRH NO

oKkpalMBaem

100 M2

on

!

0.38

82778

127,51

8,05

0.13

298

459

29

0,08

16,18
5,48

0.01

13| 13 |TEP15-04- |Okpacka nonuBMHWNAUETaTHBIMW
005-02 BOAOIMYNBCUOHHBIMK COCTaBaMK NpoCT
Mpusas WTYKATYPKE M COOPHLIM KOHCTPYKUMAM

Munempos | n5T01K08, NOAMOTOBNEHHBIM NOJ OKDACKY
Paccuu om

311214
Nes37imp

no

oKpalmeaem

NOBEPXHOCTKH

100 m2

ol

01

910,25

1423

9,02

0,13

91.03

14,23

09

001

16,94
169

0.01

14| 14 |TCCL-101- |[Kpacku UBETHbIE, FOTOBbLIE K

nA

0435 BHYTpeHHUx pabot MA-22 6 . rou
Mpuraa ceeTno-cepas
Murcmpos:
Poccuu am
3112 14
937/p

0,04f 1

5877.01

635,08

Wrorg npAmbie 3aTpaTsi no pasgeny 8 Uenax 20011

3004 65

403,71

18,85

9.05

47.66

091

T‘-ﬂ- 'bi€ pacxogbi

406,09

o
CMe...af Npubsine

221,77

Wrore no paspeny 4 KocMeTHYeCKHIA PEMOHT ]

3632,51

47,66

0,91

Paigen 5.3 ABEPH B

15

8 | TEPp56-10{CHsTue ABEpHbix NONOTEH
1

Mpusas
Muwcmpos
Poccuu om
311214
Neg37/np

100 m2
ABEPHBIX
nonoTex

0,04

270,29

27029

1081

1081

36.28
1.45

16 1

o

001-01 ANA 3BTOKONTUNOK U NAPOBAPOMHBIX KaMER
Mpuas
Murcmpon
Poceuu om
311214
he§37mp

TEP09-06- |MoHTax: KOHCTPYKUMA 4BEPEN, NOKOs, N§4o8

1T
KOHCTPYKUYMiA

014

8g7

715,03

143.09

6.2

12558

100,1

20,03

087

89.49
12,53

0.49
0.07

17| 20 |[TCCU-203- |Bnok ABEPHOR CTaNnbHOM BHYTPEHHUR
8146 oaHononbHeld ACB, nnowaas 2,1 M2 (Frog
Mpuwas 31173-2003)
Mumempos
Poeccuu om
a1z

937mp

[H

178583

357166

ATOro npsiMbie 3aTpaTel No pasaeny B Lenax 2001r,

3708,05|

110,91

20,03

087

1398

0.07

HaxnagHoie pacxoasi

99,73

CmeTHas npuboins

92,52

Wroro no pasgeny 5 3amexa ABEPH B MaLLMHHOM nomeLeHnMl

3900,3

13,98

0,07

|Pa3nen 6. InekTpOMOHTaXHbLIe PaBOTLI NO

(cse

OCBeLWeHHe,

18 | 18 |TEPM08-03{CseTunscHuk oTaensHo yCTaHasr

HHa

594-01 WTLIPAX C KONUYECTBOM Namn 8 CeeTy
Mpuras
Muncmpes
Poccuy om
311214
MNed37/np

100 wr

0,02

82884

654,02

47,55

253

16,58

13.08

0,95

0,05

704
141

02

19| 19 | TEPM08-03{Po3eTka WwrencenbHan: yToNNeRHOro Tung
591-09 CKPBITOW NPOBOAKE
Mpuxas
Muncmpon
Poccuu om
311214
Nes37/p

npu

0.02

356,69

28316

6,16

038

566

0,12

0,01

30.48
0,861

0.03

20| 20 |TEPM10-01{Mpoknapxa kabens, Macca 1 m 4o 1 xr, nd
055-03 creHe GeToHHon
Mpuras
Muscrmpos
Poccuu om
311214
Ne937inp

100 m
kabens

06

12485

36168

151,15

16,41

7491

217.01

90,69

9.85

425
255

1.74
1,04

21| 21 |TCCL-509- |CeeTunbHukn HEB 01-60
0760
puras
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/p

42,61

85,22

22| 2

N

TCCL-503- |PoseTka wrencensHas 48K
0476
Mouxas
Murcrmpos
Poccuu om
311214
Ne937/mp

3.57

7.14

23| 2

w

TCCL-502- [Mposoga MOHTXHLIE C BONOKHWCTOR MNA
0578 NNEHOYHOW W nopuaHoR

Mounas Mapkia MILUB3 skpanupoBaHHbie ¢ gByms
¥ = i

e o |MNAMM U3 MEAHOR NyWEHHOH NPOBONOKNA
311214 cedyeruem 0,50 mm

Nes37/mp

1000 m

0.04

15748

62,99

WTOro npAMbIe 3aTpaTe no pasgeny B yeHax 2001r.

928,16

235,75

91,76

9,91

27,52

1,04

Haknaanbie pacxoa!

199,35

CmeTHas npubsine

148,34

Wroro no pasgeny 6 3nexTPOMOHTaXHbIE paboTtel no

(cBeToguoal

1275,85

27,52

Paigen 7. OcseweHme waxTsi

Ctpanunua 2
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112 3 4 5 6 7 ] 9 10 " 12 13 14 15 16
24| 24 [TEPMO08-03{CBETUNLHUK OTAENBHO y Ha 100 wr 0,04 82884 654 02 47,55 253 3315 26,16 19 01 704 0.2
594-01 WTBIPAX C KONWYECTBOM Namn 8 CBETUNRNMKE 1 2,82 001
Mpuxas
Muncmpon
Poccuu om
311214
heg37/p
25| 25 [TEPM10-01{lpoknaaka kabens, macca 1 M. 40 1 kr, np 100 m 08 12485 36168 151,15 16,41 7491 217.01 80,69 9,85 425 1,74
055-03 cTeHe GeTOHHOM xabens 25,5 1.04
Mpuxas
Muncmpos
Poccuu om
311214
o8 37/mp
26| 26 | TCCLI-509- |Caeransnmk HEE 0160 wr 4| 4281 170,44
0760
Mpurxaa
Murcmpon
Poccuu om
311214
Ne837inp
27| 27 | TCCL-502- [MpoBOAa MOHTAXHbIE C BONOKHWCTON nnp 1000 m 0,06 15748 94 .49
0578 0 14 e AHOW 3ohPLKen
Mpuras Mapku MIUB3 3kpaHuposaxHsie ¢ ABYMR|
B 13 MeJHORN Ny oM np
occuu om
3112 14 ceuernem 0,50 mm
Ne93T/np
WTero npaMbie 3aTpartel no pasaeny B uenax 2001r 104718 24317 92,59 9,95 28,32 1.06
HaknagHbie pacxoasi 206.44
CmetHan npubsine 153,19
Wroro no paspeny 7 OcBewenne waxTo 1406,81 28,32 1,05
mmﬂmwmmmw
28 [ 28 [TEPN01-14{NudT Naccakupckuil AR KUmbix Aomos H3 10 1 nudpr 1| 650916 650916 6509,16 6509 16 528 47
025-01 OCTaHOBOK, MPY3ONOALEMHOCTb A0 630 kil 528.47
Mpunas CKOPOCTb ABMXEHWA KabuHoi: 1 m/c, ¢
Muncmpan i
Fmuiid MHUKPONPOLECCOPHBIMIA YCTROWCTBAMK
311214
Neg37inp
29| 29 |TEPN01-14-{1pu U3IMEHEHUM KONMYECTBA OCTAHOBOK 1 ocraHoska -1 127,73 127,73 -127.73 -127.73 10,37
|~ |025-04 YMEHbLUATE NW J00aBNATL: K pacyenke §1-14- -10,37|
Mounas 025-01
| Murempon
Poceuu om
311214
Ne937/m0
30| 30 [TEPnO1-14{Mpeobpasosatens yacToTrem ckopocTH fWdTa E; 1] 3239.11] 323911 323911 323911 252,72
041-01 rPy30nN0ABEMHOCTEI0 40 1000 kr co CKO; BIO pasos 252,72
puras ABUKEHUR KabiHbl 40 1.6 mic, no 1 arens
Mavempon | g
Poccuu om
3124
Ne937inp
VIToro npaMbie saTpaTe no pasaeny B uenax 2001r, 9620,54 9620, 54 770.82
HaknagHsie pacxoasl 6253,35
CMeTHan npubbins 384822
Wroro no pazneny 8 MyckoHanagouHbie paboTei o6op nugTa rin 400 Kr Ha 9 ocTaHoBOK 1972211 770,82
Pa3spen 9. Ycranoska BBOAHOrO yCTPOWCTBA
31| 31 |TEPm20-01{BeoanHce yCTpoicTBO: uaepa 1wr. 1 296,13 7291 296,13 7291 8,68
040-01 868
Mpuxas
Muncrmpon
Poccuu om
311214
Ae937/p
32| 32 |TEP46-03- |Csepnerue ycT; 0 Sypetun B 100 01| 195942 156.05 716,97 178,27 195,94 15,61 M7 17.83 173 16,4
001-01 HENe30GETOHHBIX KOHCTPYKLMAX BEPT! oTBEPCTHA 1.73] 164
Mpuraz OTBEPCTUH rnyBuHoi 200 MM AuameTpom: PD mm
Muncmpan
Poccuu om
311214
Ne937imp
ViToro npsmbie aaTpatel no pasgeny 8 yenax 2001r 49207 88 52 7 17 .83 10,41 164
HaknagHeie pacxogs 103,86
CmeTHas npubsins 50.87
WMTe"""s pasgeny 8 YcranoBKa BBOAHOTO YCTPOWCTEa 655,8 10,41 1,64
Pa. 10. Oprasu3aums NONHOro TeXHUYEcKoro OCBMAETENLCTBOBAHWA NMdTa 9 OCTAHOBOK
33| 33 [TEPMpO1- [MonHoe Texwuveckoe ocBnABTENsE 1 nucpT 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nupTa Ha B OCTaHOBKM 4631
Mpusas
Muricmpom
Poccuu om
371214
Ne937inp
34| 34 |TEPMpO1- [3a kamayio AOMONHUTENBHYIO OCTAHOBKY 1 ocraHoBka T 63,72 61,86 446.04 433,02 468
05-001-02 |Gonbwe g4Byx A06aBNATL K pacyenxe 01-054001- 32,76
Mouras 01
Muncmpos
Poccuu om
311214
Ne§37/np
MToro npaMbie 3atpate: no pasaeny B yedax 20011 1085,68 1054,04 79,07
HaknagHeie pacxoas! 685,13
CmeTHan npubbine 42162
Wroro no pasgeny 10 Op NONHOTo Tex eTensCT nugTa 9 oc 2192,44 79,07
Pasnen 11. Peructpaums Aewnapauvmn 0 COOTBETCTBHH
35| 35 [TEPmpO1- [3xcnepruaa NWETE Ha ABE OCTAHOBKM 1 nugpr 1 941,88 914 45 941,88 914 45 61,5
05-006-01 61.5
Mpuxay
Muncmpos
Poceuy om
31214
Meg37inp
WToro npameie 3atparsl no pasgeny s yenax 2001r 941,88 914,45 61,5
Haknaawbie pacxogs 594,39
CmeTHan npubeine 365,78
Wrore no pazgeny 11 PermcTpauun aexr 0 COOTBETCTEM) 1902,05 61,5
Paspen 12. 060pynosanme nudTa r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOHOK
36| 36 |Llewa T naccaxapexui r/n 400 kr va 9 ocTano, 1 nudr 1| 2485356 24853558
[nocTaekm |(uewa noctasku:
1160738 ,84/1 .18/3,99=246535,58)
WToro npamsie 3aTpate no paigeny s yewax 2001r 246535,58
Hroro ne pasgeny 12 O6opynosanme nudra rin 400 xr na 9 oc 246535,58]
WTOrM Mo AKTY:
VIToro npAMBbIe 3aTpaThi o akTy B Lenax 20011 | 330052.15] 25321 1] 11142 1| 14&133[ 2601‘2?| 120.23
HaknagHeie pacxoabi I 19921,4] | | [ ]
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] 2 . | 4 [ | 5 8 s [ 10 11 12 13 14 15 16
CwmeTtHas npubbine 13797.07
Wroru no akry: 363800.65
Wroro no paageny 1 [lemorTax nuchTosoro oBopyaosanus r/nf400 kr Ha 9 0cTaHOBOK C K=56 78044, 34
Wrora no paageny 2 MoxTax nudrosoro oBopysosanns rin Kr Ha 9 ocTanoBok C K=5,6 17122207
Wroro no pasgeny 3 OTaenourbie paboTel B WwaxTe nudTa (0OpEMNeHue Jeepen W3HYTPK B Wwaxte) C K=56 24342 47
Wroro no paageny 4 Kocme W PEMOHT ] CK=58 2034206
Wroro no paageny 5 3amena 48epu B MALLMHHOM NOMeLLeHuM [ K=5 6 2184168
Wrtoro no pasgeny 6 3neKTPOMOHTaXHbIE paboTel No Maw Y NOMELEHUIO (CBETOAHOAHOE oceewyeHune) C K=56 714476
Wroro no pasaeny 7. Oceewenue waxtsl C K=56 7878.14]
WToro no paspeny 8. MyckoHanapouHeie paBoTel 06OPYA; nudra r/n 400 kr Ha 9 ocTanoBok C K=56 11044382
Wrore no pasaeny 9. YcTaHoeka BBOAHOrO yCTPORCTBA C K=5.§ 367248
Wroro no paageny 10. OpraHu3ayws NonHOro T ocphaeTensc nugTa Ha 9 octarosok C K=56 D — 1227766
Wroro no paageny 11. PerucTpauus Aexknapayum o CooTBeTCT CK=56 10651.48
Uroro no pasaeny 12. O6opyaosanue nudTa rin 400 kr Ha 9 CK=3,99 98367696
WUTOTO no akty 1451537,92

HAOC 18% “ )\ 261276,83

BCErO no akry

B \,‘\ 1712814,75

Caan: Hoapaauuk OAO "[IIT3"

Mpunsn: 3axazunx: Hexommepueckas opranusauus "Mo
KHITHILHO-KOMMYHANBHOIO X039#cTBa

Hj

H

Pridakos C.B. ([losepennocts Ne62 o1 19 05 2017r)

1 coneHCTBUSA pedOPMHPOBAHHIO

lenroponckoi obnactu”

CTICIIHATHCT OTAENa CTPOHTENLHOIO Ki

TPOs

CornacoBako . Y noMHOMO4EHHbIH NPEACTABHTENL COBCT

HHHKOB NOMELIeHKH

JAONONHUTENBHBIE Y4ACTHUKK:

Cybnozpaanas oprasusans 000 "Pyc/ludrCepruc”
o %

K Waukai
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